РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 января 2015 года №97-НПА

                                                                                                           Принято на двадцать восьмом заседании
О внесении изменений в решение                                          районного Совета народных депутатов
районного Совета народных депутатов                                  четвёртого созыва
от 18 сентября 2014 года № 78-НПА  «Об
утверждении Положения об
 Общественной палаты в Должанском районе».

   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 4 апреля 2005
года № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Законом Орловской области от 8
декабря 2008 года № 851-ОЗ «Об общественной палате Орловской области и с целью повышения
эффективности работы членов общественной палаты Должанского района, районный Совет народных
депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение районного Совета народных депутатов от 18 сентября 2014 года № 78-НПА «Об
утверждении Положения об Общественной палаты в Должанском районе» следующие изменения:
1.1. В статье 11. «Утверждение членов Общественной палаты».
В пункте 2. В первом и втором предложении данного пункта, вместо 10 членов Общественной палаты,
заменить на 5 членов Общественной палаты. Всё остальное содержание, по тексту данного пункта.
В пункте 3. В первом предложении цифру 10:»остальные 10 членов Общественной палаты», заменить на
цифру 5: «остальные 5 членов Общественной палаты».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте
Должанского района.
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня размещения на официальном сайте

Должанского района.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                                      В. М. Марахин

Глава района                                                                                                     И. Г. Неретина